



Kölln Knusper Schoko & Keks Hafer-Müsli 400g

Müsli mit Vollkorn-Knusperstückchen, 7% weißen
Schokoladentalern und 5 % Kakaokeksen

Marke: Kölln

- 53 % Vollkorn
- Ohne Aromen
- Reich an Ballaststoffen
- RSPO zertifiziertes Palmöl
- Das Original
- Kakao Rainforest Alliance-zertifiziert...

Zutaten & Allergene Nährwerte Hinweise Artikeldetails Kontakt

Zutaten: Vollkorn-HAFERflocken (47 %), Zucker, Palmöl, WEIZENmehl, Glukose-Fruktose-Sirup, Vollkorn-WEIZENflocken (4 %), fettarmes Kakaopulver^ (3 %), Vollkorn-HAFERmehl (2 %), Kakaobutter^, VollMILCHpulver, MagerMILCHpulver, SüßMOLKENpulver, BUTTER, WEIZENstärke, GERSTENmalzextrakt, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Säureregulator Calciumcarbonat, Speisesalz, Emulgator Lecithine.

^ Rainforest Alliance-zertifiziert

Kann Mandeln, Haselnüsse, Cashewkerne und Pekannüsse enthalten.

Allergenhinweise: Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse. Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide). Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide). Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide). Kann enthalten: Mandeln und Mandelerzeugnisse. Haselnuss und Haselnusserzeugnisse. Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse. Pecannuss und Pecannusserzeugnisse.

Zutaten & Allergene Nährwerte Hinweise Artikeldetails Kontakt

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1.884 kJ
Energie	449 kcal
Fett	17 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	6,8 g
Kohlenhydrate	63 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	22 g
Ballaststoffe	7 g
Eiweiß	8,7 g
Salz	0,21 g
Vitamin E	2,3 mg
Thiamin	0,17 mg
Phosphor	272 mg
Magnesium	104 mg
Eisen	3,6 mg
Zink	1,9 mg

Zutaten & Allergene Nährwerte Hinweise Artikeldetails Kontakt

Information: Füllstand technisch bedingt.

Aufbewahrungshinweise: Vor Wärme geschützt und trocken lagern. Innenbeutel nach dem Öffnen wieder gut verschließen.

Zutaten & Allergene Nährwerte Hinweise Artikeldetails Kontakt

Marke: Kölln

Anzahl der Portionen pro Packung: 10

Zutaten & Allergene Nährwerte Hinweise Artikeldetails Kontakt

Kontaktname: Peter Kölln GmbH & Co. KGaA

Kontaktadresse: Westerstraße 22-24 25336 Elmshorn, Deutschland